



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

ARE Holding ApS

Bovrup Kirkevej 25, Bovrup, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 34 60 22 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/3 2021

René Abramsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARE Holding ApS Bovrup Kirkevej 25 Bovrup 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 34 60 22 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Abramsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Gråsten Maskinservice A/S, Gråsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Gråsten Maskinservice A/S samt anden formueplejende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.222 t.kr. mod 4.168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Covid19 har haft betydelig effekt på regnskabsåret og datterselskabets resultat. I foråret blev GMS A/S mødt af en betydelig afmatning på efterspørgslen og de betydelige restriktioner på rejseaktivitet for dets kunder og dets montører, som har medført at omsætningen fortsat er betydeligt under dets normale leje.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhængig af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.695.226	2.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.251.316	-726
Resultat før finansielle poster	1.443.910	1.313
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	185.705	3.122
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	59
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-114.964	-32
Resultat før skat	1.514.651	4.463
Skat af årets resultat	-293.147	-295
Årets resultat	1.221.504	4.168
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.688	-4.940
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	0	8.997
Disponeret fra overført resultat	-989.184	0
Disponeret i alt	1.221.504	4.168

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.200.000	1.200
Produktionsanlæg og maskiner	5.661.208	6.565
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.861.208</u>	<u>7.765</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.297.688	7.482
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.297.688</u>	<u>7.482</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.158.896</u>	<u>15.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	13
Tilgodehavende selskabsskat	71.222	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.031
Andre tilgodehavender	266.884	534
Periodeafgrænsningsposter	295.483	0
Tilgodehavender i alt	<u>643.589</u>	<u>1.578</u>
Likvide beholdninger	5.958.682	1.314
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.602.271</u>	<u>2.892</u>
Aktiver i alt	<u>16.761.167</u>	<u>18.139</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.688	0
Overført resultat	12.854.727	13.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	<u>13.145.415</u>	<u>14.035</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	532.225	162
Hensatte forpligtelser i alt	<u>532.225</u>	<u>162</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	302.219	501
Deposita	733.500	734
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.035.719</u>	<u>1.235</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	199.613	591
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.303.240	1.719
Selskabsskat	0	382
Anden gæld	544.955	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.047.808</u>	<u>2.707</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.083.527</u>	<u>3.942</u>
Passiver i alt	<u>16.761.167</u>	<u>18.139</u>
3 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.136	0
Andre finansielle omkostninger	40.828	32
	114.964	32

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	501.832	199.613	302.219	0
Deposita	733.500	0	733.500	0
	1.235.332	199.613	1.035.719	0

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede kendte hæftelse udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.